
Қарағанды Техникалық университеті 

Кафедра «Механика» 

Қасым Аманжоловтың 110 жылдығына орай ұйымдастырылған «Өмірін 

өрген өлеңмен» атты әдеби кештің қортынды есебі 

 

Ӛткізілген күні:  11.03.2021 

Ӛткізілген уақыты: 15:00 – 15:50 

Ӛткізілген жері: Teams платформасында, онлайн түрде. Код – wexhe5r 

 

Қатысушылары: АРХ-19-1 тобының студенттері және «Механика» 

кафедрасының кураторлары 

Студенттердің қамтылуы: 100 адам 

2021 жылдың 11 наурызында Қасым Аманжоловтың 110  жылдық 

мерейтойына арналған  «Өмірін өрген өлеңмен» атты әдеби кеш 

ұйымдастырылып ӛтті. 

Аталмыш кеш қашықтықтан, онлайн форматта, АРХ-19-1 тобының 

студенттері және «Механика» кафедрасының оқытушысы Рахымбаева 

Гульбану Жумадиловнамен бірігіп, кафедра доценті Таженова Гульзада 

Даулетханова қатысуымен Teams платформасында ӛткізілді. 

Бұл аталған кешке КарТУ университетінің оқытушыларымен студенттері 

шақырылды. 

Кеш ұйымдастырылғандай қызықты да, әр түрлі жаңа ақпаратқа толы болып 

ӛтті. Ӛткізілген шарада студенттер Қасым Аманжоловтың шығармашылығы 

және ӛмірбаянымен егжей-тегжейлі танысып шықты. 

Әдеби кеште АРХ-19-1  тобының барлық студенттері белсене қатысып, 

ӛздерінің қабілеттерімен білімдерін ортаға салды.  

Соның ішінде топтың белсенді студенті Белдибайқызы Айсұлу, Қасым 

Аманжоловтың шығармашылығы мен ӛмірбаяны жайлы шағын презентация 

қорғап шықса, Жанибеков Мұхаммедәли мен Сайлаукенова Гүлнұр қызықты 

викторина ойнатып, Серікбай Самал және тағы да басқа студеттер ақынның 

шығармашылығынан үзінділерді мәнерлеп оқып шықты. 

Презентациядағы видео монтажын жасап және ұйымдастырылған шараны 

жүргізген АРХ-19-1  тобының студенті Сайлаукенова Гүлнұр болды. 

 



 

Негізінен әдеби кештің алға қойған мақсаттары: 

1) Қасым Аманжоловтың ӛмірімен таныстыру, шығармашылығынан жан-

жақты мәліметтер бере отырып танымдық кӛзқарастарын қалыптастыру, 

шығармашылыққа баулу; 

2) поэзиялық шығармаларды оқытуға ынталарын арттыру, Қ.Аманжолов 

ӛлеңдері 

арқылы қазақ әдебиетіндегі жалынды поэзиялық туындыларды үйрете 

отырып, 

мәнерлеп оқу қабілеті мен қалыптастыру; 

3) ақын жырларын қамти отырып, оқушылардың Отанын, елін, ұлтын сүюге 

тәрбиелеу. 

4) оқушыларды патриоттыққа, адалдыққа, адамгершілікке баулу. Ақынның 

ӛлеңдерін мәнерлеп оқу арқылы оны болашақ ұрпақтың бойына сіңіру болды. 

               



           



             



                      

            



    

 

 

 


